
Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

П Р И К А З

№  &

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЛИЦЕЙ № 22", 
ОГРН: 1033700070150, ИНН:3729010193

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



.г
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ-ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕМ И БЛАГОПОЛУЧИЯ

ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

Ж . M W ,* #

Иваново

№'

«О внесенш изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Селена", ОГРН: 1053701224092, ИНН:3702082793

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя 7V О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№ ^

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕТСКИЙ САНАТОРНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ 
КРУГЛОГОДИЧНОГО ДЕЙСТВИЯ "БЕРЕЗОВАЯ РОЩА", ОГРН: 1023701509919, ИНН:3711003188

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических яиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САНАТОРИЙ ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОДОК", ОГРШ-023701513384, 
ИНН:3711001695

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Иваново

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ГЛАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении 
АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "Ивановские строительные материалы и абразивы", ОГРН: 1063702089439, 
ИНН:3702088266

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

лже>
Иваново

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

ДД.РД. №

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Атака", ОГРН: 1033700117769, ИНН:3702047414

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Дублер'', ОГРН: 1043700055442, ИНН:3702051675

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№

Иваново

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВЕСТА", ОГРН: 1053701006050, ИНН:3702066015

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№

Иваново

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

П Р И К А З

ж  г/ <ЩР №

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ И ЭСТЕТИЧЕСКОЙ 
СТОМАТОЛОГИИ", ОГРН:1113702014348, ИНН:3702648951

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

ЛР. w  М ао №  /Р 6

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-ПЗб-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30,06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ Стоматология •"Жемчужина", ОГРН:1133702009462,
ИНН:3702697116

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

№  / Г /

Иваново

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с л.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАДЕНТ", ОГРН: 1103702005186, ИНН:3702611302

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня,
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова



Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

«О внесении изменений в ежегодный 
План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2020 год»

На основании поручения Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 
ММ-П36-1945 и приказа Роспотребнадзора от 19 марта 2020 года №171 «О приостановлении 
назначения проверок и приостановлении назначенных проверок» и в соответствии с п.п. 7,8 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от
30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении ОБЩЕСТВА С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Практика", ОГРН: 1133702020957, ИНН:3702706650

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Мартемьянову С.В.:
- разместить на сайте управления Роспотребнадзора по Ивановской области информацию 

о внесении изменений в ежегодный План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, срок -  5 рабочих дней;

- направить сведения о внесенных изменениях в ежегодный План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в прокуратуру 
Ивановской области, срок -  3 рабочих дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№

Иваново

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель руководителя О.Б.Интякова


